

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica

Objekt:

03 - Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

30.10.2025

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

IČO:

45 480 826

IČ DPH:

SK2023016050

Projektant:

Ing. Martin Dobiáš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 172,76

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

14 972,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica
Objekt:

03 - Osvetlenie ihriska

Miesto: Dátum: 30.10.2025

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica Projektant: Ing. Martin Dobiáš

Zhotoviteľ: ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice Spracovateľ: Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 172,76

D HSV Práce a dodávky HSV

1 736,27

D 2 Zakladanie

605,02

1	K	210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	4,000	22,31	89,24
2	M	286110010100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250 , dl. 1 m	ks	4,000	19,57	78,28
3	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,500	125,00	437,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

920,00

4	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,000	92,00	920,00
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

211,25

5	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m, dopravné náklady	t	7,679	19,56	150,20
6	K	998012035.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. monolit. betónová nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	7,679	7,95	61,05

D M Práce a dodávky M

9 858,41

D 21-M Elektromontáže

7 829,76

7	K	210110301.S	Vypínač montáž, vrátane zapojenia	ks	2,000	8,03	16,06
8	M	345340006555.R	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	ks	1,000	47,00	47,00
9	M	358120004522.R	Vypínač 20 A / 3p, IP 64	ks	2,000	26,35	52,70
10	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	120,000	2,03	243,60
11	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	120,000	2,05	246,00
12	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	1,000	1,87	1,87
13	M	354410064500.S	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	1,000	0,55	0,55
14	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	1,55	9,30
15	K	210120405.S	Montáž, istič 3-pólový	ks	2,000	9,00	18,00
16	M	358220046800.S	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2,000	47,56	95,12
17	K	210190051	Montáž rozvážača RP10 - vrátane výzbroje	ks	1,000	125,35	125,35
18	M	357150000170.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová, alebo plastová s výzbrojou	ks	1,000	1 269,00	1 269,00
19	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	17,65	70,60
20	M	348310000700.R	Svetidlo Led 200W, s príslušenstvom	ks	4,000	574,00	2 296,00
21	K	210201853.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	4,000	77,32	309,28
22	M	316720001300.S	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5 mm	ks	4,000	364,21	1 456,84
23	K	210201882.S	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	4,000	22,34	89,36
24	M	348370005100.S	Svorkovnica stožiarová + Poistková vložka D01 /E14/, 10 AgG	ks	4,000	33,21	132,84
25	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	110,000	1,33	146,30
26	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	121,000	2,05	248,05
27	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	9,000	2,35	21,15
28	M	354410003400.S	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	9,000	0,55	4,95
29	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,55	2,55

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica

Objekt:

03 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

30.10.2025

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Ing. Martin Dobiáš

Zhotoviteľ:

ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	354410004000.S	<i>Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1</i>	ks	1,000	0,74	0,74
31	K	210810039	Kábel medený silový uložený pevne CYKY - J 3x1,5	m	40,000	2,55	102,00
32	M	341110000700.S	<i>Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2</i>	m	40,000	0,70	28,00
33	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne CYKY- J 5x2,5	m	85,000	3,05	259,25
34	M	341110002000.S	<i>Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2</i>	m	90,000	1,69	152,10
35	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	85,000	0,32	27,20
36	K	213280050	PPV	%	225,000	1,54	346,50
37	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia	m	50,000	0,23	11,50

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 028,65

38	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	4,000	66,52	266,08
39	K	460120082.S	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	3,000	20,35	61,05
40	K	460200284.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	22,55	1 127,50
41	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	1,97	98,50
42	M	583110000100.S	<i>Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp</i>	t	5,200	21,33	110,92
43	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,55	27,50
44	M	283230008000.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená</i>	m	51,000	0,10	5,10
45	K	460560284.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	6,64	332,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

578,08

46	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, odstavenie od siete, komplexné vyskúšanie	hod	10,000	22,50	225,00
47	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	25,22	353,08